and  others,  eum  motis  ;  et  alii  quamplures  Anglise,  qui  aliquando 
erant  de  domo  et  familia  regis,  ita  quod  convocaretur 

Jan.  20.  magnum  colloquium  Londonise  in  octavis  Sancti 

Hyllarii,  et  hsec  omnia,  ut  dicitur,  per  electum  Walen- 

cise  ̂   suggesta  sunt. 
A  thirtieth  Dominus  Henricus  rex  Angli[e  exegit  tricesimam 

exa^ed  by  omnium  mobilium  et  ,immobilium  de  omnibus,  exceptis 
ludricis  et  equis,  circa  festum  Sancti  Vincentii  apud 

Londoniam  convocato  magno  coUoquio  archiepiscoporum, 

episcoporum,  abbatum  et  priorum,  comitum  et  baronum, 
civium  et  burgensium,  et  aliorum  multorum.  Walterus 

de  Cantilupo  electus  Wigornise  curiam  Romanam 

adivit,  propter  negotium  regis  et  regni ;  transfretavit 
circa  Purificationem.  Similiter  electus  Walencise  circa 

idem  tempus  transfretavit  in  Franciam.  Nos  dedimus 
ecclesiam  Sancti  Johannis  BristoUis  J.  filio  Johaimis 

Sellere.  Obiit  Johannes  Bristollis  xvii.  kal.  Mail, 

Ricardus  episcopus  Dunelmi,  et  sepultus  est  apud 

Tai-entune  monialium  ;  abbatissa  -  de  Rumesia  xviii. 

kal.  Maii;  prior  de  Coventria.^  Magister  Walterus  de 
Cantilupo,  ordinem  sacerdotis  accepit  a  summo  pontifice 

Gregorio  IX.  in  vigilia  Paschce. 

'  William  of  Provence,  bishop 
elect  of  Valence,  uncle  to  the 

queen. 

-  Probably  Matilda. '  Geoffrey. 
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Conjirmatio  Henrici  regis  AnglicG  Magna  Chcirtce,    A.D.  i-236. 
quam  fecit  cum  adhuc  minoris  esset  cetatis. 

Conjirmatio  chartce  domini  regis  de  libertatibus. 

"  Henricus  Dei  gratia  etc.    Omnibus  Christi  fidelibus 
prfesentem  chartam  inspecturis  salutem. 

"  Sciant  quod    intuitu    Dei    et    pro    salute    animse  Confii-ma- 

nostras    et    antecessorum    et   liseredum  nostrorum,  ad  '^i^^ 
*gna "  exaltationem  sanctae  Ecclesise  et  emendationem  regni  Charta, 

"  nostri  concossimus  et  hac  prassenti  charta  nostra 

"  confirmavimus  arcliiepiscopis,  episcopis,  abbatibus, 
"  prioribus,  comitibus,  baronibus,  militibus,  liberis 

"  liominibus,  et  omnibus  de  regno  nostro  AngL'se, 
"  omnes  libertates  et  liberas  consuetudines  contentas 

"  in  chartis  nostris  quas  eisdem  fidelibus  nostris  fieri 
"  fecimus,  cum  minoris  essemus  getatis,  scilicet  tarn  in 

"  magna  charta  nostra  quam  in  charta  nostra  de  foresta. 
"  Et  volumus  et  prsecepimus  pro  nobis  et  haeredibus  f.  33. 

"  nostris,  quod  praefati  fideles  nostri  et  successores  et 

"  hseredes  eorum  habeant  et  teneant  imperpetuum 

"  omnes  libertates  et  liberas  consuetudines  prsedictas, 

"  non  obstante  eo  quod  prsedictse  chartse  fuerunt  cum 

''  minoris  essemus  setatis,  ut  prsedictum  est.  His 

"  testibus,  venerabilibus  patribus  Admundo  archiepi- 
"  scopo  Cantuarise,  Petro  Wintoniae,  Jocelino  Bathonise, 

"  Ricardo  Dunhelmi,  Rogero  Londunias,  Waltero 

"  Carduil,  Willelmo  ExonisD,  Roberto  Sarum,  Hugone 
"  Elyensi,  Roberto  Lincolnise,  Radulpho  Herefordise, 

"  Alexandre  Coventrise  et  Lichesfeld  episcopis,  W[illel- 
"  mo]  Walensise  et  Waltero  Wigorniae  electis,  Ricardo 
"  comite  Cornubiae  et  Pictaviae,  J[ohanni]  comite  Cestriae 

"  et  Huntindoniae,  J[ohanni]  comite  Lincolnias  consta- 
"  bulario  Cestriae,  G[ileberto]  Mariscallo  comite  Penbroc, 

"  W[illelmo]  comite  Fen'ars,  W[illelmo]  comite  Waren- 

"  niae,  H[uberto]  comite  Cantias,  H[umfrido]  comite 
"  Essexiae  et  Herefordiae,  Symone  de  Monteforti,  Willelmo 

"  Lungespeye,    W[illelmo]    de    Ferrars,    W[illelmo]    de 
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A.D.  120G.  «  Vessi,  Ricardo  de  Perci,  Ricardo  de  Munficlit,  Willelmo 

"  de  Rolls,  J[ohanni]  Biset,  G[ileberto]  de  Humfrani- 
"  wille,  Willelmo  de  Langcastre,  Willelmo  de  Cantilupo, 
"  Waltero  de  Clifford,  J[ohanni]  de  Monemutha,  Ra- 
"  dulfo  de  Mortuomari,  Willelmo  Maiidut,  Rogero  de  la 

"  Chuche/  Olivero  de  Vallibus,  G[ileberto]  Bassetli,  et 
"  aliis.  Datum  per  manus  venerabilis  patris  Radulfi 
"  Cicestrensis  episcopi  cancellarii  nostri,  apud  West- 

"  monasterium  xxviii.  die  Januarii,  anno  regni  nostri 

"  xxo.  primo." 
Attack  by  Pirata3  magnam  ̂   stragem  fecerunt  in  mari  occiden- 

tali,  navibus  Angliam  petentibus. 
Mccxxxvii.  Rogerus  Marscallus  dedit  c.  solidos  xvi. 

kal.  Junii,  ad  emendandum  redditum  in  eleemosj'na,  [et] 
ad  emendandam  portionem  in  magnis  festivitatibus. 

Magister  Walterus  de  Cantilupo  consecratur   in  episco- 
April  26.     pum    Wigorniffi    in    octavis    Paschal,  a    domino    Papa  ; 

Oct.  13.  intronizatur  in  vigilia  Sancti  Calixti.  G.^  prior  Dun- 
helmi  eligitur  in  ejusdem  loci  episcopum,  sed  postea 
cassatus  est.  S_ymon  de  Fromilode  vendidit  nobis 
tenementum  quod  de  nobis  tenuit  in  manerio  nostro